
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

        Via Atzori, 174        (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it 
Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:   www.itimarconinocera.org 
Codice fiscale: 94000420656 

        Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
        Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 

        Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 
 

     
 
Prot. n.  3230 C/1                 Nocera Inferiore, 23 settembre 2013 
Determinazione n. 1 del 23.09.2013 
 
 
 
Oggetto: Designazione delle funzioni strumentali per l’anno scolastico 2013/14 
  
  

Il Dirigente Scolastico 
  

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 1.8 del 2 settembre 2013,con la quale sono stati 
determinati, ai sensi dell’art. 33 del CCNL 2006-2009,criteri di attribuzione e numero; 

Vista la procedura di individuazione dei docenti candidati a ricoprire la funzione strumentale 
e la necessità di procedere alla formalizzazione degli incarichi; 

Visto l’art. 25 del DLgs n. 165 il quale dispone che il dirigente adotta i provvedimenti di 
gestione del personale; 

  

DETERMINA 

di conferire l’incarico di funzione strumentale ai seguenti docenti: 

Area Funzione Docente 

A- Coordinamento delle Attività 
Rivolte ai Docenti  

Supporto e aggiornamento 
docenti, coordinamento area 

Giuseppina Moccia 

B1- Coordinamento Attività del 
Triennio 

Supporto attività  rivolte agli alunni  
del triennio, coordinamento area. 

Domenico Giordano 

B2- Coordinamento Attività del 
Biennio 

Supporto attività  rivolte agli alunni  
del biennio, coordinamento area. 

Agostino De Chiara 

C-Redazione POF e Coordinamento 
Progettazione 

Documentazione progetti, 
coordinamento area 

Bruna Tafuri 

C1- Attività di Monitoraggio e 
Autovalutazione d'Istituto 

Progetto Qualità, monitoraggio, 
referente INVALSI 

Giampiero Guercio 

D-Coordinamento Orientamento 
Studenti 

Orientamento, certificazioni, 
coordinamento competizioni 

Edelvina Amabile 

E- Centro Informazione e Consulenza Disagio giovanile, progetto 
genitori, coordinamento 
educazione alla legalità. 

Antonio Caldarese 

 
Per ciascuna sono definiti con incarico individuale i compiti affidati, i risultati attesi, gli aspetti oggetto di verifica e 
valutazione. I compensi saranno oggetto di contrattazione integrativa di istituto. 

 
 
                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                    prof.ssa Paola Anna Gianfelice 


